
 学 年

 学 級  Ｂ   計  Ｂ 計

 男 子  11 22 6 12 知 7 情 4 難 1

 女 子 9 18 11 21 2

   計 20 40 17 33

２　週授業時数

学年 社会 数学 音楽 美術 総合 合計

１年 3 4 1.3 1.3 1.4 29

２年 3 3 1 1 2 29

３年 4 4 1 1 2 29

番号 学 年 職 名  教 科 校務

1 初任研修指導員 国 語 初任者指導

2 講 師 理 科 特別支援教育・食育

3 １ 主 A 講 師 音 楽 福祉ボランティア
教育

4 教 務 講 師 社会・美術 総合的な学習

5 ２ 主 A 主任主事 学校事務

6 ３ Ｂ 一般事務補助 学校事務補助

7 ３ Ａ 再任用（用務員） 環境･食育

8 ＡＬＴ 外国語教育

9 １ B 会計年度任用職員 特別支援教育

10 情 坦 会計年度任用職員 特別支援教育

11 ２ B 非常勤講師 学校生活支援

12 難聴坦 Ｓ Ｃ カウンセラー

13 ３ 主 用務員 環境

４　校舎平面図

湯沸 資料室

湯沸室
印刷室

14

17

１　年
計

１　生徒数

３　職員組織

技家

2

2

1

65

60

125

3

3

3

10

10

20

特活

1

1

1

石　井　和　子

Riedl Christopher Paul

機械室 準備室

高　橋　栄　子

２年 ３年

11

9

20

15

16

川　口　史　子

6

10

16

9

9

18

計

国語 理科 保体

 職　名  氏　　名 校務

 Ａ  Ａ Ａ

教　諭

教　諭

教　諭

養護教諭

教　諭

社 会

国 語

伊　藤　憲　志

久　保　喜　昭

森　　幸　子

村　上　郁　代

校　長

教　頭

主幹教諭

教　諭 逢　坂　恭　輔 数　学

社 会

保体・家庭

英 語指導教諭

Ｂ

 氏　　名 教 科

4

4

3

3

4

4

番号

英語

4

4

4

特別支援学級

14

19

19

38

学 年

道徳

1

1

1

特別支援コーディネーター
生徒会

特別支援教育・図書館

西　尾　美　佳

川　人　勝　久

22

23

25

保体・技術 体育主任・安全防災
総合的な学主運

18

19

20

21

研修主任

道徳教育・情報

進学主任・生徒会

保健指導

天　竹　雄　紀

三　浦　優　子

人権教育主事
キャリア教育 24

2階

3階

トイレトイレ

第1理科室

１Ａ １D　　１C

３Ｂ

１Ｂ

校長室職員室

1階

保健室 トイレ

玄
関

多目的ホール

被服室

美術室

２Ａ

配膳室 準備室 第2理科室

準備室

階段

吹き抜け

階段

音楽室３Ａ 生徒会室 トイレ トイレ

階段

２Ｂトイレ トイレ

階段

階段

ホール屋根

会議室

階段

階段

調理室

２C  　２
　　　 DE

図書室

３Ｃ

配膳室 準備室

情報教育室

ステージ

資料室 技術室

倉庫階段

配膳室
相談室

更衣室

生徒 更衣室

英　語

理 科

国　語

保健主事

総括

総務

生徒指導主事

教務主任・特別活動
学力向上推進員

東みよし町立三好中学校

更衣室

三　好　景　子

前　田　紗　織

曽　川　京　子

放送室 カウンセ
ラー室

準備室

教諭 尾　関　典　子 数学・家庭 進路指導主事・環境 26 大　谷　好　文

知 坦矢　川　由衣加

近　藤　碧　梨

井　川　　樹

畠　中　達　也

肥　田　明　子

教　諭

教諭

重　野　滋　之

生　田　智　也

武　田　真智子
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〒771-2501

徳島県三好郡東みよし町昼間1893

TEL  0883－79－2159 FAX  0883－79－3475

HP http://h-miyoshi.ed.jp/miyoshi/

～『わくわく 生き生き ニコニコ』できる三好中学校～


